
UCHWAŁA NR XXII/202/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  /Dz.U.  Nr 157, poz.1240 ze zmianami/ Rada Gminy  Przodkowo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Kartuskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu stołu operacyjnego w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych). 

2. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej  Powiatowi 
Kartuskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu wyposażenia oddziału położniczego Powiatowego 
Centrum Zdrowia w Kartuzach w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na rok 
2013, dział 851, rozdział 85195. 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków  określone zostaną 
w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: 34EFD523-291E-46D6-B19A-5EF9FEA135EC. Uchwalony Strona 1




